
facultad de ciencias 

sociales 
U N C Universidad 

Nacional 
de Córdoba 

EXPEDIENTE N"»: 0041309/2018 

VISTO 

El p e d i d o d e reincorporación e l e v a d o por Matías E. C h a u i , a l u m n o d e la Maestría 
en Procesos Educativos M e d i a d o s por Tecnologías, y 

CONSIDERANDO 

Que por Resolución CEA N° 105/2017 se otorgó l icencia estudianti l a Matías E. 
Chaui por el término d e un año desde el 1 ° d e julio d e 2017 hasta el 30 d e junio d e 
2018; 

Que el Consejo Asesor de l CEA, en su sesión de l día 18 d e junio d e 2010, estableció 
c o m o condición d e readmisión, una vez f inal izado el período d e esta l icencia 
estudiantil, q u e la misma se efectúe al p lan d e la car rera q u e se e n c u e n t r e v igente 
al m o m e n t o d e reincorporación y q u e las cuotas fa l tantes se ajusten a los 
aranceles vigentes p a r a la c o h o r t e en la q u e se p r o d u z c a la reincorporación luego 
del uso d e la l icenc ia ; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 
SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo V: Reincorporar a Matías E. Chau i , DNI N° 33.030.281, a la Maestría en 
Procesos Educativos M e d i a d o s por Tecnologías. 

Artículo 2°: Disponer q u e esta readmisión se real ice t e n i e n d o en c u e n t a lo 
dispuesto por los artículos 2°, 3° y 4° d e la Resolución N° 105/2017 por m e d i o d e lo 
q u e fuera o t o r g a d o el benef ic io . 

Artículo 3°: Asiéntese en el Registro d e Resoluciones, comuniqúese a D e s p a c h o d e 
Alumnos, al Área C o n t a b l e , a los interesados y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CÓRDOBA, A QUINCE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS MIL 
DIECIOCHO. 

Por ello. 

RESOLUCIÓN N̂ • 098/2018 

Centro de E s t u d i o s A v a n z a d o s 
Facultad de C i e n c i a s S o c i a l e s 

un tv i s r s idad \ ' f i , : i o - a ; tío Córcob.' 

C E A I Centro de Estudios Avanzados 
Facultad de Ciencias Sociales | Universidad Nacional de Córdoba Av. Véíez Sarsfield 153, Córdoba (CP; 5 0 0 0 ) - Argentina 

Tel-Fax: 54-0351-433-2085 / 88 1 centrogScea.unc.edu.ar 


